

V S Holding, Århus ApS

Sonnesgade 13, 8000 Århus

CVR-nr. 26 62 79 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Vagn Sletting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

V S Holding, Århus ApS
Sønnesgade 13
8000 Århus

CVR-nr.: 26 62 79 58
Stiftet: 22. maj 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Sletting

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør - 220 t.kr. mod 12 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-5.375	-4
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.194	12
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.930	4
Andre finansielle indtægter	53	0
Resultat før skat	-33.586	12
Skat af årets resultat	-316	0
Årets resultat	-33.902	12
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-219.027	-188
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	77.125	94
Disponeret i alt	-33.902	12

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	441.813	474
Finansielle anlægsaktiver i alt	441.813	474
Anlægsaktiver i alt	441.813	474
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	54
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	63.579	80
Tilgodehavender i alt	88.579	134
Likvide beholdninger	791.772	853
Omsætningsaktiver i alt	880.351	987
Aktiver i alt	1.322.164	1.461

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.122	216
Overført resultat	1.088.220	1.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>1.318.098</u>	<u>1.458</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	316	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>316</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3</u>
Passiver i alt	<u>1.322.164</u>	<u>1.461</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
